





## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

**Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**Ul. Dorných 3. část, komunikace**

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

**SO 100.40.1B/1**

Číslo ZBV:

**2/31.3**

Objednatel: Statutární město Brno  
 Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
 IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
 Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
 IČ: 659 933 90

Dopravní podnik města Brna, a.s.  
 Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno  
 IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.  
 Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno  
 IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní"  
 Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno  
 IČ: 253 22 257

## Rekapitulace ZBV č. 2/31.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.3	0,00	3 215 237,13	3 215 237,13

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2/31	0,00	3 215 237,13	3 215 237,13

ZBV - krycí list

Číslo paré:

6



**Průvodní list zařazení změny do skupiny  
pro ZBV číslo: 2/31.3**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 100.40.1B/1
Název SO/PS:	Ul. Plotní - 3. část, komunikace

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijátá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	<b>1 197 447 545,43 Kč;</b>
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	5 879 228,51 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:	0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:	3 215 237,13 Kč, 54,69 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 180 090 469,96 Kč, 98,55 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.40.1B.

V souladu s ustanovením Pod-článku 13.1 Právo na variaci Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek nám Správce stavby vydal dne 15.3.2019 Pokyn správce stavby č. 15 a to na předložení návrhu k variaci:

- Projednání dopravně inženýrského opatření (DIO) pro provizorní obslužné komunikace v místech souběhu ulic Dorných - Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Zajištění projektové dokumentace provizorních obslužných komunikací v místech souběhu ulic Dorných – Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Předložení cenového ocenění těchto provizorních komunikací – ocenění variace (předmět tohoto ZBV).

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:** Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice): Změny záporné nevznikají.

**JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODSŤ. (3) ZZVZ:**  
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

**ANO / NE**

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny** (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uved'te důvody pro zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.40.1B.

V souladu s ustanovením Pod-článku 13.1 Právo na variaci Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek nám Správce stavby vydal dne 15.3.2019 Pokyn správce stavby č. 15 a to na předložení návrhu k variaci:

- Projednání dopravně inženýrského opatření (DIO) pro provizorní obslužné komunikace v místech souběhu ulic Dorných - Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Zajištění projektové dokumentace provizorních obslužných komunikací v místech souběhu ulic Dorných – Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Předložení cenového ocenění těchto provizorních komunikací – ocenění variace (předmět tohoto ZBV).

**Postup prací:**

1) Úsek mezi ulicemi Úzká až budova DORN (napojení budoucích definitivních připojovacích pruhů z ulice Plotní) v rámci objektu SO 100.41.1B.

a. Pro umožnění provozu v režimu 2+1 je nezbytné vybudovat v místě stávající tramvajové tratě v prostoru mezi ulicemi Úzká a Přízova provizorní komunikaci, po které bude následně vedena část dopravy v době výstavby západní části ulice Plotní před areálem Vaňkovky.



b. V tomto úseku ulice Dornych pak dále není možné z důvodu šířky budoucí komunikace dosáhnout šířkového uspořádání umožňujícího provoz 2+1 z důvodu, že v definitivním řešení jsou zde vedeny pouze dva jízdní pruhy. Je tedy nezbytné vybudování provizorního rozšíření komunikace, které bude navazovat na provizorní komunikaci vybudovanou v místě tramvajové tratě v úseku ulic Úzká až Přízova.

c. Provizorní komunikace uvedené v bodech a. b. umožní výstavbu konstrukce vozovky na ulici Dornych v definitivních konstrukčních vrstvách vyjma obrusné vrstvy. Zhotovitel tady navrhuje pro účely provizorní komunikace, s ohledem na minimalizaci nákladů, provedení ložné vrstvy v tloušťce navýšené o tloušťku obrusné vrstvy. Při pokládce definitivních povrchů (v době již provedené nové tramvajové tratě) pak dojde pouze k odfrézování části ložné vrstvy a jejímu nahrazení definitivní obrusnou vrstvou.

#### Dílčí Změna č. 1:

Provedení provizorní komunikace včetně konstrukčních vrstev v místě tramvajové tratě + rozšíření o cca 1 m v úseku ul. Přízova - směrem k ul. Zvonařka.

#### Dílčí Změna č. 2:

Zhotovení definitivní konstrukce komunikace, vyjma obrusné vrstvy z ložné asf. vrstvy, která bude pro dokončení komunikace odstraněna a nahrazena finální obrusnou vrstvou.

#### Změněné množství položek souvisejících se Změnou:

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	změna množství:	345,250 m3	14,05 %
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	změna množství:	1 726,250 m3	14,05 %
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	změna množství:	1 381,000 m2	60,14 %
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	změna množství:	345,250 m3	14,05 %
26	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 250 mm	změna množství:	1 381,000 m2	60,14 %
27	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm	změna množství:	1 381,000 m2	61,91 %
29	573111112R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	změna množství:	1 381,000 m2	63,15 %
30	573211111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	změna množství:	5 034,000 m2	105,18 %
31	577115126R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S , tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	změna množství:	3 468,429 m2	155,33 %
33	565171211T00	Podklad z asf. betonu ACP 22 S, š.nad 3 m, tl. 10 cm	změna množství:	1 381,000 m2	63,15 %
35	599141110T00	Zalítí spáry asfalt. modifikovanou zálivkou	změna množství:	500 m	1960,78 %
52	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 150 do 200 mm	změna množství:	45,000 m	176,47 %
56	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	změna množství:	1 450,050 m2	77,46 %
59	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	změna množství:	1 277,563 t	148,37 %
60	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	změna množství:	7 665,378 t	148,37 %
61	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	změna množství:	607,640 t	6576,19 %
62	979990112R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti – asfalt	změna množství:	869,859 t	102,12 %
501	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.25 cm	změna množství:	1 381,000 m2	100,00 %
502	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 200 mm	změna množství:	1 381,000 m2	100,00 %
503	113151213R00	Fréz.živič.krytů nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	změna množství:	2 272,000 m2	100,00 %





**ZPRACOVATEL:**

Správce stavby

Jméno: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED] .....

datum: **28. 06. 2019**

**SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:**

Statutární město Brno

Jméno:

Podpis: [REDACTED] .....

datum: **26. 07. 2019**



## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Ul. Dorných 3. část, komunikace</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 100.40.1B/1</b>	Číslo ZBV: <b>2/31.3</b>
--	--	-----------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

**Objednatel:**

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

**Zhotovitel:** Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

<u>Přílohy Změnového listu:</u>  Rozpis ocenění změn položek	Paré č.	Příjemce
	1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
	4-7	Objednatel

Iniciátor změny: Zhotovitel

**Popis Změny:**

Tato změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.40.1B.

V souladu s ustanovením Pod-článku 13.1 Právo na variaci Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatel ve znění Zvláštních podmínek nám Správce stavby vydal dne 15.3.2019 Pokyn správce stavby č. 15 a to na předložení návrhu k variaci:

- Projednání dopravně inženýrského opatření (DIO) pro provizorní obslužné komunikace v místech souběhu ulic Dorných - Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Zajištění projektové dokumentace provizorních obslužných komunikací v místech souběhu ulic Dorných – Plotní a Dorných – Svatopetrská.
- Předložení cenového ocenění těchto provizorních komunikací – ocenění variace (předmět tohoto ZBV).

**Postup prací:**

1) Úsek mezi ulicemi Úzká až budova DORN (napojení budoucích definitivních připojovacích pruhů z ulice Plotní) v rámci objektu SO 100.41.1B.

a. Pro umožnění provozu v režimu 2+1 je nezbytné vybudovat v místě stávající tramvajové tratě v prostoru mezi ulicemi Úzká a Přizova provizorní komunikaci, po které bude následně vedena část dopravy v době výstavby západní části ulice Plotní před areálem Vaňkovky.

b. V tomto úseku ulice Dorných pak dále není možné z důvodu šířky budoucí komunikace dosáhnout šířkového uspořádání umožňujícího provoz 2+1 z důvodu, že v definitivním řešení jsou zde vedeny pouze dva jízdní pruhy. Je tedy nezbytné vybudování provizorního rozšíření komunikace, které bude navazovat na provizorní komunikaci vybudovanou v místě tramvajové tratě v úseku ulic Úzká až Přizova.

c. Provizorní komunikace uvedené v bodech a. b. umožní výstavbu konstrukce vozovky na ulici Dorných v definitivních konstrukčních vrstvách vyjma obrusné vrstvy. Zhotovitel tady navrhuje pro účely provizorní komunikace, s ohledem na minimalizaci nákladů, provedení ložné vrstvy v tloušťce navýšené o tloušťku obrusné vrstvy. Při pokládce definitivních povrchů (v době již provedené nové tramvajové tratě) pak dojde pouze k odfrézování části ložné vrstvy a jejímu nahrazení definitivní obrusnou vrstvou.

**Díličí Změna č. 1:**

Provedení provizorní komunikace včetně konstrukčních vrstev v místě tramvajové tratě + rozšíření o cca 1 m v úseku ul. Přizova - směrem k ul. Zvonařka.

**Díličí Změna č. 2:**

Zhotovení definitivní konstrukce komunikace, vyjma obrusné vrstvy z ložné asf. vrstvy, která bude pro dokončení komunikace odstraněna a nahrazena finální obrusnou vrstvou.

**Údaje v Kč bez DPH:**

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>0,00</b>	<b>3 215 237,13</b>	<b>3 215 237,13</b>

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno	datum	podpis
Supervize	jméno	datum	podpis
Správce stavby	jméno	datum	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatel)	jméno	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	datum	podpis
			Číslo paré:

6



**ZÁPIS****o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro celou ZBV číslo: 2/31.3**

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	Skupina 3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.40.1B/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ul. Dornych 3. část, komunikace	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
5 879 228,51

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	5 879 228,51	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	3 215 237,13	3 215 237,13	54,69%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	9 094 465,64	3 215 237,13	54,69%

**Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) - jméno, datum, podpis**

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

27. 06. 2019

SOUHLASÍM

Projektant (autorský dozor):

28. 6. 2019

SOUHLASÍM

Správce stavby:

28. 06. 2019

SOUHLASÍM

Statutární město Brno

26. 07. 2019

SOUHLASÍM



## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2/31.3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)  
č. SO 100.40.1B/1

## Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1		<b>Zemní práce</b>											
1	12220203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 115,370	1 115,370	0,000	78,00	86 998,86	0,00	0,00	86 998,86	0,00	0,00%
2	122302203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 1 000 do 10 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 185,600	1 185,600	0,000	86,00	101 961,60	0,00	0,00	101 961,60	0,00	0,00%
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	105,700	105,700	0,000	209,00	22 091,30	0,00	0,00	22 091,30	0,00	0,00%
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	2 457,214	2 802,464	345,250	159,00	390 697,03	0,00	54 894,75	445 591,78	54 894,75	14,05%
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	12 286,070	14 012,320	1 726,250	1,00	12 286,07	0,00	1 726,25	14 012,32	1 726,25	14,05%
6	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m <sup>3</sup>	1 115,370	1 115,370	0,000	139,00	155 036,43	0,00	0,00	155 036,43	0,00	0,00%
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m <sup>2</sup>	2 296,350	3 677,350	1 381,000	13,00	29 852,55	0,00	17 953,00	47 805,55	17 953,00	60,14%
8	199000002R00	dílčí změna č. 1: 1381 m <sup>2</sup> Poplatky za skládku horniny 1-4	m <sup>3</sup>	2 457,214	2 802,464	345,250	89,00	218 692,05	0,00	30 727,25	249 419,30	30 727,25	14,05%
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	50,544	50,544	0,000	765,00	38 666,16	0,00	0,00	38 666,16	0,00	0,00%
10	151101101R00	příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	219,600	219,600	0,000	95,00	20 862,00	0,00	0,00	20 862,00	0,00	0,00%
11	151101111R00	příložné, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	219,600	219,600	0,000	25,00	5 490,00	0,00	0,00	5 490,00	0,00	0,00%
12	167101102R00	přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	1 115,370	1 115,370	0,000	48,00	53 537,76	0,00	0,00	53 537,76	0,00	0,00%
13	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m <sup>3</sup>	85,598	85,598	0,000	97,00	8 302,97	0,00	0,00	8 302,97	0,00	0,00%
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	13,358	13,358	0,000	195,00	2 604,74	0,00	0,00	2 604,74	0,00	0,00%
15	58330002.R	Zemina stabilizační vhodná do násypu	t	173,271	173,271	0,000	133,00	23 045,01	0,00	0,00	23 045,01	0,00	0,00%
16	58344209R	šterkodr frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B	t	2 067,896	2 067,896	0,000	227,00	469 412,39	0,00	0,00	469 412,39	0,00	0,00%
1		<b>Zemní práce</b>						<b>1 639 536,92</b>	<b>0,00</b>	<b>105 301,25</b>	<b>1 744 838,17</b>	<b>105 301,25</b>	<b>6,42%</b>

Poř. č. pol.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v Kč 13	Rozdíl cen celkem v % 14
17	212752112700	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b> Trativody z drenážních flex trubek, lože, DN 100 mm	m	218,000	218,000	0,000	198,00	43 164,00	0,00	0,00	43 164,00	0,00	0,00%
18	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	327,000	327,000	0,000	8,00	2 616,00	0,00	0,00	2 616,00	0,00	0,00%
19	69370518R	geotextilie POP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	359,700	359,700	0,000	31,00	11 150,70	0,00	0,00	11 150,70	0,00	0,00%
21		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>						<b>56 930,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>56 930,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
20	388993000RPO	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Chránička kabelu z korug. PE 63, bet. mazanina, zemní práce	m	57,500	57,500	0,000	308,00	17 710,00	0,00	0,00	17 710,00	0,00	0,00%
21	388994000RPO	Chránička kabelu z korug. PE 110, bet. mazanina, zemní práce	m	139,500	139,500	0,000	370,00	51 615,00	0,00	0,00	51 615,00	0,00	0,00%
22	388995000RPO	Chránička kabelu z korug. PE 160, bet. mazanina, zemní práce	m	25,500	25,500	0,000	432,00	11 016,00	0,00	0,00	11 016,00	0,00	0,00%
3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>80 341,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80 341,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>											
23	451541111R00	ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	4,710	4,710	0,000	676,00	3 183,96	0,00	0,00	3 183,96	0,00	0,00%
24	452111111R00	průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	57,500	57,500	0,000	43,00	2 472,50	0,00	0,00	2 472,50	0,00	0,00%
25	59217341R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	58,075	58,075	0,000	22,00	1 277,65	0,00	0,00	1 277,65	0,00	0,00%
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>6 934,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 934,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
5		<b>Komunikace</b>											
26	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhuštěním tloušťka po zhuštění 250 mm díleč změna č. 1: plocha 1 381 m2	m2	2 296,350	3 677,350	1 381,000	178,00	408 750,30	0,00	245 818,00	654 568,30	245 818,00	60,14%
27	5671322115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	2 230,740	3 611,740	1 381,000	332,00	740 605,68	0,00	458 492,00	1 199 097,68	458 492,00	61,91%
28	568212111R00	<i>díleč změna č. 1: plocha 1 381 m2</i> Vyztužení podkladní vrstvy z geomítě, asfaltového povrchu,	m2	69,000	69,000	0,000	90,00	6 210,00	0,00	0,00	6 210,00	0,00	0,00%
29	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 <i>díleč změna č. 1: plocha 1 381 m2</i>	m2	2 187,000	3 568,000	1 381,000	18,00	39 366,00	0,00	24 858,00	64 224,00	24 858,00	63,15%



Poř. č. položky	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30	57321111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m <sup>2</sup> díličí změna č. 1: plocha 1 381 m <sup>2</sup> *2 díličí změna č. 2: plocha 2 272 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4 786,000	9 820,000	5 034,000	12,00	57 432,00	0,00	60 408,00	117 840,00	60 408,00	105,18%
31	577115126R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m <sup>2</sup> díličí změna č. 1: ve vrstvách 70 mm a 40 mm (namísto obrus. vrstvy): 1381 + (1381/70*40) m <sup>2</sup> díličí změna č. 2: ve vrstvě 40 mm: 2 272/70*40	m <sup>2</sup>	2 233,000	5 701,429	3 468,429	254,00	567 182,00	0,00	880 980,97	1 448 162,97	880 980,97	155,33%
32	565161112RT6	Podklad z asfalt. betonu ACP 22 S, š. do 3 m, tl. 9 cm	m <sup>2</sup>	46,000	46,000	0,000	252,00	11 592,00	0,00	0,00	11 592,00	0,00	0,00%
33	565171211T00	Podklad z asf. betonu ACP 22 S, š. nad 3 m, tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	2 187,000	3 568,000	1 381,000	280,00	612 360,00	0,00	386 680,00	999 040,00	386 680,00	63,15%
34	576111125T00	díličí změna č. 1: plocha 1 381 m <sup>2</sup> Koberec asfaltový se sníženou hluchostí, 4 cm	m <sup>2</sup>	2 553,000	2 553,000	0,000	213,00	543 789,00	0,00	0,00	543 789,00	0,00	0,00%
35	599141110T00	Zalítí spáry asfalt. modifikovanou záливkou díličí změna č. 1: 250 m díličí změna č. 2: 250 m	m	25,500	525,500	500,000	121,00	3 085,50	0,00	60 500,00	63 585,50	60 500,00	1960,78%
36	69310263R	Geomříže PK-Force 100/100	m <sup>2</sup>	75,900	75,900	0,000	90,00	6 831,00	0,00	0,00	6 831,00	0,00	0,00%
5		Komunikace						2 997 203,48	0,00	2 117 736,97	5 114 940,45	2 117 736,97	70,66%
8		Trubní vedení											
37	831312121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 150 mm, délky 1000 mm	m	52,000	52,000	0,000	616,00	32 032,00	0,00	0,00	32 032,00	0,00	0,00%
38	831352121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 200 mm, délky 1000 mm	m	5,500	5,500	0,000	1 024,00	5 632,00	0,00	0,00	5 632,00	0,00	0,00%
39	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	15,000	15,000	0,000	691,00	10 365,00	0,00	0,00	10 365,00	0,00	0,00%

Poř. č. Dol.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12		Rozdíl cen celkem v Kč 13		Rozdíl cen celkem v % 14
											0,00	0,00	0,00	0,00	
40	837311221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 150/150 mm	kus	12,000	12,000	0,000	750,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00%	
41	837351221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 200/150 mm	kus	1,000	1,000	0,000	1 070,40	1 070,40	0,00	0,00	1 070,40	0,00	0,00	0,00%	
42	894416121R00	Osazení každého dalšího dílu vpustí	kus	10,000	10,000	0,000	5 886,00	58 860,00	0,00	0,00	58 860,00	0,00	0,00	0,00%	
43	895941311RT2	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB-50	kus	15,000	15,000	0,000	11 496,00	172 440,00	0,00	0,00	172 440,00	0,00	0,00	0,00%	
44	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	15,000	15,000	0,000	691,00	10 365,00	0,00	0,00	10 365,00	0,00	0,00	0,00%	
45	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým C 12/15	m3	15,392	15,392	0,000	2 413,00	37 141,74	0,00	0,00	37 141,74	0,00	0,00	0,00%	
46	837304000RPC	Napojení přípojky do kanalizace jádrovým vývrtem	kus	15,000	15,000	0,000	4 564,00	68 460,00	0,00	0,00	68 460,00	0,00	0,00	0,00%	
47	899102211T00	Dmžď poklop litina+rám -100kg	kus	6,000	6,000	0,000	345,00	2 070,00	0,00	0,00	2 070,00	0,00	0,00	0,00%	
48	55243099R	Mříž litinová s rámem D400 300x500 mm	kus	15,000	15,000	0,000	2 746,00	41 190,00	0,00	0,00	41 190,00	0,00	0,00	0,00%	
49	592238742R2	Betonová skruž dešťové vpustí DN 500 (650)	kus	10,000	10,000	0,000	534,00	5 340,00	0,00	0,00	5 340,00	0,00	0,00	0,00%	
8		Trubní vedení					453 966,14	453 966,14	0,00	0,00	453 966,14	0,00	0,00	0,00%	
91		Doplňující práce na komunikaci													
50	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	290,000	290,000	0,000	151,00	43 790,00	0,00	0,00	43 790,00	0,00	0,00	0,00%	
51	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	267,000	267,000	0,000	241,00	64 347,00	0,00	0,00	64 347,00	0,00	0,00	0,00%	
52	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm dílicí změna č. 1: 25 m dílicí změna č. 2: 20 m	m	25,500	70,500	45,000	205,00	5 227,50	0,00	9 225,00	14 452,50	9 225,00	9 225,00	176,47%	
53	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	239,370	239,370	0,000	93,00	22 261,41	0,00	0,00	22 261,41	0,00	0,00	0,00%	

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
54	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	30,300	30,300	0,000	73,00	2 211,90	0,00	0,00	2 211,90	0,00	0,00%
55	592451170R	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	29,290	29,290	0,000	205,00	6 004,45	0,00	0,00	6 004,45	0,00	0,00%
91		Doplňující práce na komunikaci						143 842,26	0,00	9 225,00	153 067,26	9 225,00	6,41%
961		Vybourané stavební suti											
56	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 200 mm	m2	1 872,000	3 322,050	1 450,050	62,00	116 064,00	0,00	89 903,10	205 967,10	89 903,10	77,46%
		dílčí změna č. 1: tloušťka vrstvy 210 mm: 1381/200*210											
57	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	320,000	320,000	0,000	124,00	39 680,00	0,00	0,00	39 680,00	0,00	0,00%
58	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kládívem	m3	4,200	4,200	0,000	1 492,00	6 266,40	0,00	0,00	6 266,40	0,00	0,00%
59	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	861,080	2 138,643	1 277,563	88,00	75 775,04	0,00	112 425,54	188 200,58	112 425,54	148,37%
		dílčí změna č. 1: 1450,05*0,21*2,2 + 1381*0,20*2,2											
60	979082119R00	Připlátek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	5 166,480	12 831,858	7 665,378	1,00	5 166,48	0,00	7 665,38	12 831,86	7 665,38	148,37%
		dílčí změna č. 1: 1277,563*6											
61	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	9,240	616,880	607,640	86,00	794,64	0,00	52 257,04	53 051,68	52 257,04	6576,19%
		dílčí změna č. 1: 1381*0,20*2,2											
62	979990112R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - asfalt	t	851,840	1 721,699	869,859	247,00	210 404,48	0,00	214 855,17	425 259,65	214 855,17	102,12%
		dílčí změna č. 1: 1450,05*0,21*2,2											
		dílčí změna č. 2: 2272*0,088											
961		Vybourané stavební suti						454 151,04	0,00	477 106,24	931 257,27	477 106,23	105,05%
962		Vybourané stavební hmoty											
63	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	106,000	106,000	0,000	75,00	7 950,00	0,00	0,00	7 950,00	0,00	0,00%
64	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	32,000	32,000	0,000	60,00	1 920,00	0,00	0,00	1 920,00	0,00	0,00%
65	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	289,500	289,500	0,000	50,00	14 475,00	0,00	0,00	14 475,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč		Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
											9	12		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
66	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	138,000	138,000	0,000	23,00	3 174,00	0,00	0,00	3 174,00	0,00	0,00%	
67	979071122R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živíci nebo cementovou maltou	m2	28,950	28,950	0,000	69,00	1 997,55	0,00	0,00	1 997,55	0,00	0,00%	
68	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	65,253	65,253	0,000	109,00	7 112,52	0,00	0,00	7 112,52	0,00	0,00%	
69	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	65,253	65,253	0,000	1,00	65,25	0,00	0,00	65,25	0,00	0,00%	
70	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	65,253	65,253	0,000	23,00	1 500,81	0,00	0,00	1 500,81	0,00	0,00%	
71	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	65,253	65,253	0,000	86,00	5 611,72	0,00	0,00	5 611,72	0,00	0,00%	
962		<b>Vybourané stavební hmoty</b>						<b>43 806,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43 806,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	
99		<b>Staveništní přesun hmot</b>												
72	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakéhokoliv délky objektu	t	209,667	209,667	0,000	12,00	2 516,01	0,00	0,00	2 516,01	0,00	0,00%	
99		<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 516,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 516,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	
999		<b>Nové položky</b>												
501	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.25 cm	m2	0,000	1 381,000	1 381,000	39,00	0,00	0,00	53 859,00	53 859,00	53 859,00	100,00%	
502	113107232	<i>díčí změna č. 1: plocha 1 381 m2</i> Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 200 mm	m2	0,000	1 381,000	1 381,000	269,00	0,00	0,00	371 489,00	371 489,00	371 489,00	100,00%	
503	113151213R00	<i>díčí změna č. 1: plocha 1 381 m2</i> Fréz.živíč.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	0,000	2 272,000	2 272,000	35,44	0,00	0,00	80 519,68	80 519,68	80 519,68	100,00%	
999		<i>tloušťka 40 mm: 2 272 m2</i> <b>Nové položky</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>505 867,68</b>	<b>505 867,68</b>	<b>505 867,68</b>	<b>100,00%</b>	
		<b>Celkem</b>						<b>5 879 228,51</b>	<b>0,00</b>	<b>3 215 237,13</b>	<b>9 094 465,64</b>	<b>3 215 237,13</b>	<b>54,69%</b>	
501	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.25 cm	m2	cenová hladina:			pol.č. 4, SO 100.13.1							
502	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 200 mm	m2	cenová hladina:			pol.č. 39, SO 430.30.01							

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
503	113151213R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez přeřlážek, tl.4 cm	m2	cenová hladina:		cena převzata z pol.č. 10, SO 100.35.1 po přepočtu z m3 na m2.							

Za Zhotovitele:

Datum:

27. 06. 2019

Za Objednatele:

Datum:

28. 06



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	1 197 447 545,43
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	1 180 090 469,96
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	98,55%
4=(24/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
6=(27/1)*100	Sledování záporných položek (Skupina 2)	-0,01%
41=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 18, odst. (5), písm. a)	3,56%

6=30+34	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-17 595 984,35	bez ABS
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-1,47%	
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	359 234 263,63 Kč	

9=(3/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	4,93%	ABS
10=(35/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%	ABS
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	598 723 772,72 Kč	

12=(39/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,03%	ABS
13=30	Sledování limitu 149 224 000 Kč	348 748,42 Kč	ABS
14=148224000-30	Zbývá do limitu	148 875 251,58	

Skupiny změn

		- 1 -		- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -			- 6 -									
		Vyhrazená změna (Doměrky)		Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost			Nezbytnost			Změny de minimis			Smluvní kompenzační nároky									
SO	ZBV č.	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs.hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny kladné						
16	17	18	19=22+25+28+32+38	20=23+26+29+33+37+40	21=19+20	22	23	24=22+23	25	26	27=25+26	28	29	30=28+29	31=28+29	32	33	34=32+33	35=32+33	36	37	38=(39/1)*100	39=[36]+37	40	
		- 43 819 990,59	28 482 915,12	- 17 357 075,47	0,00	0,00	0,00	- 5 531 808,48	5 439 492,70	- 92 315,78	- 38 288 182,11	20 892 197,76	- 17 595 984,35	58 980 379,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	348 748,42	348 748,42	0,03%	348 748,42	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.





Evidenční číslo (naše zn.): 015/2019

Vyřizuje: 

Počet stran 1


Počet výtisků 2

Výtisk číslo

Klasifikace PI

## Pokyn správce stavby č.15 Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4

### Zhotovitel

Obchodní jméno **IMOS Brno, a.s.**  
Sídlo **Olomoucká 704/174**  
Funkce **Hlavní stavbyvedoucí**  
Jméno 

V souladu s ustanovením Pod-článku 13.1. Právo na variaci Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek Správce stavby vydává Zhotoviteli stavby pokyn:

### NÁZEV

**Správce stavby, po projednání s jedním z investorů stavby, SMB, vydává zhotoviteli pokyn na předložení návrhu k variaci:**

- projednání dopravně inženýrského opatření (DIO) pro provizorní obslužné komunikace v místech souběhu ulic Dornych – Plotní a Dornych – Svatopetrská.
- zajištění projektové dokumentace provizorních obslužných komunikací v místech souběhu ulic Dornych – Plotní a Dornych – Svatopetrská.
- předložení cenového ocenění těchto provizorních komunikací – ocenění variace

### Přílohy

číslo	Název
	Bez příloh

### Rozdělovník

Vyhotoveno ve 2 výtiscích, každý o 1 straně (stranách).

výtisk číslo	Adresát
1	Správce stavby
2	Zhotovitel

Datum 15.3.2019

  
Správce stavby

Jméno  
funkce

PŘEVZAL: 15.3.2019 



**NÁVRH DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉHO  
OPATŘENÍ: DORNYCH - PLOTNÍ**  
Varianta 1) - příloha č. 12

